
  

Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 1 
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. ŠKAS/187/2020 

uzavřené dne 30. 9. 2020  
 
 

 
Město Litoměřice 
se sídlem Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 
IČO: 002 63 958 
zastoupené místostarostou Mgr. Karlem Krejzou  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: XXXXX 
(dále jen poskytovatel) 
 
a 
 
Zahrada Čech s.r.o. 
se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 
IČO: 22794701 
zastoupená Lukasem Vünschem 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: XXXXX 
(dále jen příjemce) 
 
 
 

výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. ŠKAS/187/2020 uzavřené dne 30. 9. 2020  

(dále jen „Smlouva“) 
 
 

I. 
 

Znění Čl. 1 odstavce 1 shora uvedené Smlouvy se nahrazuje následovně: 
 
 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí jednorázové účelové dotace ze strany 
poskytovatele na částečnou úhradu výdajů (pořízení dekorace, nákup drobného 
materiálu, ceny do soutěže, technické zajištění, přípravné práce, instalace a 
deinstalace) spojených s realizací projektu „Dekorace Mírového náměstí v rámci 
vánočních svátků a Fcb soutěže pro mateřské školy v Litoměřicích o nejkrásnější 
vánoční stromeček“, který se bude konat od 4. 12. 2020 do 6. 1. 2021.   

 
 

II. 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán z jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoliv v tísni nebo jinak nevýhodných podmínek, přečetly si jej a souhlasí bez 
výhrad s jeho obsahem. Na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.  



  

Stránka 2 z 2 

 

3. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 
č. ŠKAS/187/2020 uzavřené dne 30. 9. 2020 bylo schváleno Zastupitelstvem města 
Litoměřice dne 3. 12. 2020 pod usnesením č. 143/5/2020. 

4. Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku č. 1 potvrzují, že ve smyslu § 1770 
občanského zákoníku mezi sebou před uzavřením tohoto Dodatku č. 1 ujednaly 
dohodu, podle které je tento Dodatek č. 1 platný a účinný dnem podpisu posledních 
ze smluvních stran.  

  
 
 
 
 
V Litoměřicích dne 9. 12. 2020     V Litoměřicích dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………                          ………………………………………….. 
Mgr. Karel Krejza       Lukas Wünsch 
místostarosta       Zahrada Čech s.r.o. 
Města Litoměřice        
 


